MG3 INFRAESTRUTURA PARTICIPACOES LTDA.

CNPJ 27.600.441/0001-80

Balangos Patrimoniais Preliminar em 31 de dezembro 2021 e 31 de Dezembro de 2020

ATIVO PASSIVO
31/12/2021 31/12/2020 31/12/2021 31/12/2020
|CIRCULANTE | |CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa 36.57572 1.316.822,09 Fornecedores 18.451,91 115.124,50
Créditos tributérios e outros 59.839,32 120.884,71 Empréstimos e financiamentos - 126.265,23
Contas a receber - Partes relacionadas 12.313.852,12 Obrigacdes Fiscais e outros 211.124,33 124.216,80
12.410.267,16 | | 1,437.706,80 | Impostos parcelados 88.587,55 -
Contas & pagar Partes relacionadas 12.313.852,12 9.996.988,06
Titulos a pagar e outros 1.004.164,19 7.420,00

NAO CIRCULANTE

Titulos e Valores Mobiliarios

Outros ativos

Contas a receber - Partes relacionadas
Investimentos

Propriedade de Investimentos

3.248.624,66
800.000,00
25.047.664,98

18.217.453,99
3.000.000,00

3.141.999,91
84471178
17.015.884 .24
96.435.510,64

50.313.743,63 | |

117.438.106,57 |

13.636.180,10 | |

10.370.014,59 |

NAO CIRCULANTE

Empréstimos e financiamentos
Empréstimos - Exterior

Impostos parcelados

Contas a pagar - Partes relacionadas
Titulos a pagar e outros

0,00
6.159.011,82
80.575,45

18.578.083,36
7.922.851,06

35.058.301,29
5.578.879,36

1.781.475,69
6.549.280,02

32.740.521,69 ||

48.967.936,36 |

| PATRIMONIO LIQUIDO

Capital Social
Reserva de Capital
Reserva de lucros

Antecipacdo de dividendos
TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

16.347.309,00

16.347.309,00

(18.592.445,97)
61.782.999,39

16.347.309,00 ||

59.537.862,42 |

TOTAL ATIVO

62.724.010,79

118.875.813,37

TOTAL PASSIVO

62.724.010,79

118.875.813,37

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO PERIODO DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021 E 31 DE

DEZEMBRO 2020

31/12/2021

31/12/2020

DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
EQUIVALENCIA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIO

(156.305,07)
34.565.331,72

(82.200,95)

(1.841.068,69)
31.738.543,40
(16.785.549,35)

[RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINAY

34.326.825,70 | |

13.111.925,36 |

RESULTADO FINANCEIRO

(5.203.160,44)

(5.097.830,00)

|RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IRP]

29.123.665,26 | |

8.014.095,36 |

Provisdo do IRPJ e CSLL

(33.576,53)

[RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO |

29.123.665,26 | |

7.980.518,83 |




