## MG3 INFRAESTRUTURA PARTICIPACOES LTDA. CNPJ 27.600.441/0001-80

			<u>PASSIVO</u>		
CIDCUII ANITE	31/12/2021	31/12/2020	CIDCLII ANITE	31/12/2021	31/12/2020
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
Caixa e Equivalentes de Caixa	36.575,72	1.316.822,09	Fornecedores	18.451,91	115.124,50
Créditos tributários e outros	59.839,32	120.884,71	Empréstimos e financiamentos	-	126.265,23
Contas a receber - Partes relacionadas	12.313.852,12		Obrigações Fiscais e outros	211.124,33	124.216,80
	12.410.267,16	1.437.706,80	Impostos parcelados	88.587,55	-
			Contas á pagar Partes relacionadas	12.313.852,12	9.996.988,0
			Títulos a pagar e outros	1.004.164,19	7.420,00
				13.636.180,10	10.370.014,5
NÃO CIRCULANTE			NÃO CIRCULANTE		
Títulos e Valores Mobiliários	3.248.624,66	3.141.999,91	Empréstimos e financiamentos	0,00	35.058.301,2
Outros ativos	800.000,00	844.711,78	Empréstimos - Exterior	6.159.011,82	5.578.879,36
Contas a receber - Partes relacionadas	25.047.664,98	17.015.884,24	Impostos parcelados	80.575,45	-
Investimentos	18.217.453,99	96.435.510,64	Contas a pagar - Partes relacionadas	18.578.083,36	1.781.475,6
Propriedade de Investimentos	3.000.000,00	-	Títulos a pagar e outros	7.922.851,06	6.549.280,0
	50.313.743,63	117.438.106,57		32.740.521,69	48.967.936,36
			PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
			Capital Social	16.347.309,00	16.347.309,0
			Reserva de Capital	-	(18.592.445,97
			Reserva de lucros	_	61.782.999,39
			Antecipação de dividendos		,
			TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	16.347.309,00	59.537.862,42
TOTAL ATIVO	62 724 010 79	118 875 813 37	•	62 724 010 79	118 875 813 3
TOTAL ATIVO DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD	62.724.010,79 DO DE 31 DE DEZEMBRO D	118.875.813,37 E 2021 E 31 DE	TOTAL PASSIVO	62.724.010,79 -	118.875.813,37
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD			•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020	DO DE 31 DE DEZEMBRO D 31/12/2021	E 2021 E 31 DE 31/12/2020	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	OO DE 31 DE DEZEMBRO D  31/12/2021 (156.305,07)	E 2021 E 31 DE  31/12/2020 (1.841.068,69)	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS EQUIVALENCIA PATRIMONIAL	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS EQUIVALENCIA PATRIMONIAL DUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIOI	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72 (82.200,95)	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40 (16.785.549,35)	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS EQUIVALENCIA PATRIMONIAL DUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIOI	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS EQUIVALENCIA PATRIMONIAL DUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIOI RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINAN	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72 (82.200,95)	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40 (16.785.549,35)	•	62.724.010,79	118.875.813,3
	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72 (82.200,95) 34.326.825,70	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40 (16.785.549,35) 13.111.925,36	•	62.724.010,79	118.875.813,3
DEMONSTRAÇAO DO RESULTADO DO PERÍOD DEZEMBRO 2020 DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS EQUIVALENCIA PATRIMONIAL DUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIOI RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINAN	31/12/2021 (156.305,07) 34.565.331,72 (82.200,95) 34.326.825,70 (5.203.160,44)	31/12/2020 (1.841.068,69) 31.738.543,40 (16.785.549,35) 13.111.925,36 (5.097.830,00)	•	62.724.010,79	118.875.813,3